
Stjórnarfundur GFFÍ. Teams fundur. 

14. apríl 2024 


Mættir: Anna María Lind Geirsdóttir AMLG, Brynjar Þór Vigfússon BÞV, Guðni Ársæll Indriðason 
GÁI, Anna María Flygenring AMF, Bettina Wunsch BW 


Fundur settur kl 20:10 


1. undirbúningur fyrir aðalfund. Finna menn í stjórn: Guttormur og Eiríkur Vihelm, athuga með 
þá.BÞV sendir þeim póst. 

GÁI á eftir að klára reikningana. Höfum aðalfund 6. maí 2024 kl. 20 á Teams. 

BÞV sendir tölvupóst til félaga úr sínu netfangi eða geit.is netfanginu. AMLG mun senda honum 
lista yfir netföng félaga. 

Setjum tilkynningu á FB í Geitfjárræktarfélagið og setja inn tilkynningu í lokaða félaga í GFFÍ 
spjallhópinn. 


2. Afurd.is er á vegum matvælaráðuneytis, Heiðrún sendir ekki gögn í afurd.is þannig að geitur eru 
núll í þessu stafræna stjórnsýslukerfi BÞV hefur verið að vinna í málinu og komst í tengsl við 
Bjarka Pjetursson sérfræðingur hjá Matvælaráðnuneyti sagði að ráðuneytið hefði samskiptaleysið 
til skoðunar.  og væri að bíða eftir upplýsingum. Ráðuneytið hefur til skoðunar hvort 
upplýsingastreymi hafi slitnað á milli Heiðrúnar og Afurðar í tengslum við uppfærslu á gagnagrunni 
Heiðrúnar. Í febrúar sl. sendi ráðuneytið erindi til RML þar sem óskað var eftir upplýsingum vegna 
framangreinds. Réttur til stuðningsgreiðslna til eigenda geitfjár er ekki tengdur birtingu upplýsinga 
í jarðabók Afurðar. Eigendur geitfjár sem uppfylla skilyrði 3. gr. reglugerðar um almennan stuðning 
við landbúnað eiga rétt á gripagreiðslum fyrir skráð geitfé samkvæmt Bústofni. Réttur til 
gripagreiðslna fellur niður vegna ófullnægjandi skila á haustskýrslu í Bústofni. Það þarf að þrýsta 
áfram.

Búgreinadeildin fundaði með Trausta Hjálmarssyni formanni búgreinasambands Bændasamtaka 
Íslands um þetta. Hann er tilbúinn að vinna með og styðja búgreinadeild geitfjárræktar. 


3. Félagið þarf að endurskoða samþykktir/ lögin fyrir aðalfund að ári liðnu. 


4. RML unnu að því að sækja um styrk til að vinna að framförum í Heiðrúnu. BÞV og AMF hafa 
verið dugleg að senda erindi til RML um að Heiðrún virki ekki sem skyldi. 


Fundi slitið kl. 21:40 


Svona lítur uppstilling út fyrir starfsárið 2024-25: 

Formaður Búgreinadeildar Geitfjárræktar Brynjar Þór Vigfússon er formaður GFFÍ eftir 
búgreinaþing 

Anna María Flygenring kemur inn eftir búgreinaþing 

Jóhanna B Þorvaldsdóttir. Situr áfram eftir búgreinaþing. 

Bettina Wunch situr áfram sem varamaður. Býður sig fram aftur. 

Þorsteinn Ólafsson gefur sig fram sem varamaður. Eitt ár enn 

Guðni Ársæll Indriðason aðalstjórn - Eitt ár enn 

Guttormur Hrafn Stefánsson og Eiríkur Vilhelm Sigurðarson koma til greina 

Skoðendur reikninga: 

Magnús Kristjánsson hefur nýtt tveggja ára tímabil. 

Vilhjálmur Grímsson situr áfram eitt ár. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Helena Hólm . Hættir 

Anna María Geirsdóttir Hættir



